
UCHWAŁA NR LIX/374/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/210/21 Rady Miejskiej z dnia 26 kwietnia 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Dobiegniew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/210/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 26 kwietnia 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dobiegniew, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dobiegniew - Słonów”; 

2) Zmienia się podstawę prawną, poprzez wykreślenie art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 poz. 503 z późn. zm.), która 
otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 poz. 503 z późn. zm.) Rada Miejskiej 
w Dobiegniewie uchwala, co następuje”; 

3) §1 otrzymuje brzmienie: 

„Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Dobiegniew - Słonów”; 

4) §2 otrzymuje brzmienie: 

„Granice obszaru opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Dobiegniew - Słonów, określa załącznik graficzny nr 1, stanowiący integralną cześć 
uchwały”; 

5) Załącznik graficzny do uchwały Nr XXXV/210/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
26 kwietnia 2021 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXV/210/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
26 kwietnia 2021 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr  LVIII/369/2023 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 27 luty 2023 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/210/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 26 kwietnia 
2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dobiegniew.  . 

Id: 8DBD970F-3216-4F42-B638-EE226ADC1F14. Podpisany Strona 1 z 4



 Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 

Marek  Kowalczyk 

 

Id: 8DBD970F-3216-4F42-B638-EE226ADC1F14. Podpisany Strona 2 z 4



17-369

18-9

17-152

18-12/3

17-150

17-149

18-12/2
17-151

18-1/4

18-12/4

18-2 18-1/3

18-1/3 18-1/9 18-18/4
17-148

18-34/2

17-147

18-493

17-130

18-3/2

17-166 17-166

18-12/5

ZAŁĄCZNIK NR 1 
do uchwały Nr XXXV/210/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 26 kwietnia 2021 r. (z pó źn. zm.)
w sprawie prz y stąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania prz estrz ennego
Gminy Dobiegniew - Słonó w

obręb Słonów

LEGENDA
granica obs zaru objętego planem

¸

SKALA 1: 2 500

Id: 8DBD970F-3216-4F42-B638-EE226ADC1F14. Podpisany Strona 3 z 4



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z  §82 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie zasad techniki 

prawodawczej: „zmiana (nowelizacja) ustawy polega na uchyleniu niektórych jej przepisów, zastąpieniu 

niektórych jej przepisów przepisami o innej treści lub brzmieniu albo na dodaniu do niej nowych 

przepisów”. Powszechnie uznaje się, iż cytowany przepis prawny powinien być stosowany również w 

innych aktach prawnych, w tym uchwałach. Sporządzany miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego, do którego przystąpiono Uchwałą Nr XXXV/210/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 

26 kwietnia 2021 r., zgodnie z interpretacją cytowanego powyżej zapisu nie stanowi zmiany uchwały, 

bowiem nie podejmuje się modyfikacji obowiązującego planu miejscowego.  

W zakresie zmian w załączniku graficznym do uchwały zmianie podlega wyłącznie tytuł załącznika, a 

granice przystąpienia do planu pozostają bez zmian. 

W związku z powyższym proponowana zmiana jest zasadna. 

 
 

Id: 8DBD970F-3216-4F42-B638-EE226ADC1F14. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-03-27T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




